
Министерство за транспорт и врски

Распределба на меѓуопштински возни редови

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕМБ: 5672589

1.АВТО АТОМ - Кочани

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP567258966611108Кочани - Скопје1.1

ЕМБ: 4222652

2.БЕРОВО ТРАНС - Берово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP422265266411426Берово - Свети Николе2.1

ОдобреноНово барањеLP422265266410900Берово - Скопје2.2

ЕМБ: 4314310

3.БИСЕР ПРОМ - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP431431066531350Свети Николе - Скопје3.1

ОдбиеноНово барањеLP431431066531344Берово - Свети Николе3.2

ЕМБ: 4007824

4.ГАЛЕБ - Охрид

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP400782466510928Охрид - Битола4.1

ЕМБ: 6409032

5.ДАЈО ТУРС - Неготино

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP640903267271205Неготино - Скопје5.1

ЕМБ: 5649412

6.ДЕЛФИНА-ТУРС - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP564941268100901Кичево - Скопје6.1



ЕМБ: 7025416

7.ДОРА-ТУРИСТ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP702541675881057Куманово - Тетово7.1

ЕМБ: 6053181

8.МАРТИНОСКИ - Струга

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP605318166760944Охрид - Куманово8.1

ОдобреноНово барањеLP605318166760901Струга - Скопје8.2

ОдбиеноНово барањеLP605318166760945Охрид - Куманово8.3

ЕМБ: 6439012

9.МЕТРО ТРАНС - Долнени

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP643901269300903Кичево - Дебар9.1

ОдобреноНово барањеLP643901269300900Крушево - Скопје9.2

ОдобреноНово барањеLP643901269300900Крушево - Скопје9.3

ЕМБ: 4249933

10.ПАН ПРОМЕТ  - Велес

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP424993366520928Свети Николе-Струга10.1

ОдобреноНово барањеLP424993366520902Велес - Скопје10.2

ОдбиеноНово барањеLP424993366520921Велес - Охрид10.3

ЕМБ: 4050509

11.ПРОЛЕТЕР АД - Крива Паланка

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP405050966960905Крива Паланка - Скопје11.1

ЕМБ: 6896006

12.СТЕЛА БУС - Кривогаштани

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

Делумно одобреноНово барањеLP689600674221411Крушево - Прилеп12.1

ОдбиеноНово барањеLP689600674221000Крушево - Битола12.2

ОдбиеноНово барањеLP689600674221009Крушево - Скопје12.3



ЕМБ: 4189779

13.УНИ - ТОУРС - Прилеп

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP418977966910952Прилеп - Битола13.1

ОдбиеноНово барањеLP418977966911022Прилеп - Битола13.2

ОдбиеноНово барањеLP418977966911002Прилеп - Скопје13.3

ОдбиеноНово барањеLP418977966910957Прилеп - Струга13.4

ОдбиеноНово барањеLP418977966911012Прилеп - Струмица13.5


